ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2012 г. № 01/02

«О внесении дополнений в постановление администрации МР «Койгородский»
от 11 мая 2011 г. N 24/05 «Об   определении   мест  отбывания наказания   осужденным к   исправительным   работам   на   территории   МО МР «Койгородский»
               На основании ходатайства и.о. начальника филиала по Койгородскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН по Республике Коми» от 16.01.2012 года № 53/10-19,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести   в   приложение   №   1   «Перечень   определенных   предприятий   и организаций для трудоустройства граждан, осужденных на исправительные работы на   территории   МР   «Койгородский»   к   постановлению   администрации       МР «Койгородский»   от   11.05.2011   г.   №   24/05   «Об   определении   мест  отбывании наказания   осужденным   к   исправительным   работам   на   территории   МО   МР Койгородский» (далее по тексту - Постановление) следующие дополнения:
	Почтовый адрес,
	Кол-во
	Согласовано

	телефон
	вакантных
	(подпись и

	организации
	мест
в течение
года
	печать)

	168170,     Койгородский
	1

	район,   с.   Койгородок,
	1

	ул. Набережная, д. 134

	168170,     Койгородский
	1

	район,   с.   Койгородок,

	ул. Вадорская, д. 14а/3

	168170,     Койгородский
	1

	район,   с.    Койгородок,

	ул. Мира

N
Наименование
п/п      предприятия/организации
32 Крестьянско-фермерское хозяйство «Луч»
33 ООО «Капитан»
34      Крестьянско-фермерское хозяйство «Акопян А.М.»
2.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района "Койгородский".
Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации района
                                           Ю.А. Перепаденко
PAGE
1
Вестник № 124 от 27 февраля 2012  г.